

RÁMCOVA OBJEDNÁVKA č. 1/2019**Dodávateľ:**

HORTI, s.r.o.
Južná trieda 66
040 01 Košice

IČO : 43792782

IČDPH : SK2022473970

Peň. ústav : VÚB banka,a.s

Číslo účtu: SK75 0200 0000 0023 7755 0853

Vybavuje :

Tel.: 055/7298 717 Fax

Objednávateľ:

Mesto Košice
Tr.SNP 48/A
040 11 Košice

IČO: 00691135

IČDPH:

Peň. ústav :

Číslo účtu :

Odborné miesto pre prevádzkovú jednotku:

**Školská jedáleň
pri Materskej škole
Ovručská 14
040 22 Košice**

Peň. ústav : Prima banka

Číslo účtu : SK23 5600 0000 0004 9796 4015

V rámci zadania zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 , resp. podľa § 1 ods.14 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na zabezpečenie potravín pre stravovanie detí v Materskej škole Ovručská 10, Košice ste boli vybraný ako úspešný uchádzač. Predmet zákazky bol zadaný na dodávku zeleniny, ovocia a zemiakov na obdobie od 01.02.2019 do 31.05.2019. Predpokladaná hodnota celého predmetu zákazky je 2 166,50 € bez DPH (viď. príloha č. 1).

Vzhľadom k tomu, že sa jedná o prevádzkovú jednotku v ktorej často vznikajú nepredpokladané situácie (náhle chrípkové prázdniny, časté choroby detí, choroby zamestnancov, mimoškolské aktivity a pod.) je potrebné okamžite reagovať a upraviť množstvo aj sortiment potravín. Z uvedeného dôvodu si u Vás objednávame predmet zákazky, ktorý sa bude realizovať v čiastkových objednávkach.

Spôsob dopravy, dodacia lehota, spôsob úhrady, miesto dodania, spôsob objednania, pečiatka a podpis odberateľa sa bude uvádzať v jednotlivých čiastkových objednávkach. Čiastkové objednávky a faktúry sa budú zverejňovať na webstránke ESKOLY.sk

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
PRI MŠ - OVRUČSKÁ 14
KOŠICE

Vedúca školskej jedálne



HORTI s.r.o.

Južná trieda 66, Košice 04001

FAX: 055/677 00 48 Tel: 0911 629 100

Email: horti@horti.sk; objednávky@horti.sk

01.02.2019-31.05.2019

Predmet zákazky	Jednotka množstva	Predpokladané množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Cena v € celkom bez DPH	Cena v € celkom s DPH
Banany	kg	60	1,25	75,00	90,00
Jablka červené	kg	70	0,65	45,50	54,60
Nektarinky	kg	30	1,60	48,00	57,60
Pomaranče	kg	30	1,20	36,00	43,20
Mandarinky	kg	50	1,40	70,00	84,00
Citróny	kg	40	2,30	92,00	110,40
Hrozno	kg	20	3,00	60,00	72,00
Kiwi	kg	40	1,70	68,00	81,60
Hrušky	kg	30	1,50	45,00	54,00
Avokádo	ks	10	1,05	10,50	12,60
Kaleráb GIGANT	kg	60	0,60	36,00	43,20
Kalerábik	ks	50	0,49	24,50	29,40
Por	kg	20	1,60	32,00	38,40
Cesnak	kg	20	2,75	55,00	66,00
Cibula	kg	80	0,70	56,00	67,20
Cibuľka nová	zv	50	0,45	22,50	27,00
Cvikla	kg	40	0,50	20,00	24,00
Kapusta biela	kg	70	0,65	45,50	54,60
Kapusta čínska	kg	30	1,00	30,00	36,00
Kapusta červená	kg	30	0,75	22,50	27,00
Brokolica	ks	50	1,10	55,00	66,00
Kapusta kyslá	kg	30	0,75	22,50	27,00
Karfiol	kg	50	1,50	75,00	90,00
Kel	kg	40	0,95	38,00	45,60
Mrkva	kg	80	0,80	64,00	76,80
Paradajky	kg	50	1,50	75,00	90,00
Petrzlen	kg	60	2,50	150,00	180,00
Paprika PCR	kg	40	2,20	88,00	105,60
Zeler	kg	60	1,00	60,00	72,00
Šalát hlávkový	ks	60	0,65	39,00	46,80
Tekvica	kg	20	1,80	36,00	43,20
Red'kovká červená	zv	40	0,50	20,00	24,00
Uhorky	kg	60	1,50	90,00	108,00
CENA CELKOM ZA ČERSTVÉ OVOCIE A ČERSTVÚ ZELENINU v EUR :				1 706,50	2 047,80



HORTI s.r.o.

Južná trieda 66, Košice 04001

FAX: 055/677 00 48 Tel: 0911 629 100

Email: horti@horti.sk; objednávky@horti.sk

01.02.2019-31.05.2019

Predmet zákazky	Jednotka množstva	Predpokladané množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Cena v € celkom bez DPH	Cena v € celkom s DPH
Zemiaky	kg	1000	0,46	460,00	552,00
CENA CELKOM ZA ČERSTVÉ OVOCIE A ČERSTVÚ ZELENINU v EUR :				460,00	552,00